
























Протокол
школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников 
"Президентские состязания 2023 учебном году  МОУ «Телятниковская ООШ»



	№
	ФИ обучающегося
	

	
	
	Бег 1000м
	Прыжок в длину с места
	Подъём туловища (30сек)
	Бег 60м
	Наклон вперёд из положения сидя
	Сгибание и разгибание рук в упоре
	Общее количество очков

	
	
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	рез-т
	очки
	

	

	1
	Иващенко Савелий 9 лет 
	
	
	158
	
	35
	
	9,08
	
	5,5
	
	7
	
	80

	2
	Буцкий Иван 12 лет 
	
	
	174
	
	32
	
	9,5
	
	11
	
	13
	
	87

	3
	Талбаки Рустам 8 лет
	
	
	115
	
	18
	
	11,05
	
	9
	
	4
	
	69

	4
	Буцкая Ксения 12 лет
	5,44
	14
	159
	24
	28
	47
	9,3
	38
	17
	44
	15
	24
	191

	5
	Егоров Илья 14 лет
	3,51
	37
	210
	35
	34
	47
	9,2
	40
	20
	56
	10
	20
	235

	6
	Егоров Никита 14 лет
	4,18
	25
	186
	21
	33
	44
	9,3
	38
	20
	    56
	9
	34
	218

	7
	Лысова Дарья 13 лет
	4,35
	20
	173
	15
	33
	44
	10.02
	20
	18
	52
	12
	46
	187

	8
	Казаков Матвей 15 лет
	4,50
	23
	185
	30
	27
	35
	9,7
	37
	31
	66
	23
	32
	223

	9
	Егорова Кристина 15 лет 
	4,16
	34
	192
	34
	31
	47
	9,3
	47
	17
	38
	8
	22
	       222

	10
	Талбаки Зарина 15 лет
	4,20
	33
	180
	28
	31
	47
	9,7
	37
	20
	47
	8
	22
	214



Учитель физкультуры : Борисова Ю.И.
Директор школы : Буцкая Н.В.
[bookmark: _GoBack]Общее количество  очков : 1726






















 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 




                                                 

